УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1133

НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.08.2022 г.                                                                                           № 15

с. Новенькое

                          О числе и распределении избирательных

                           бюллетеней для голосования на выборах

                           депутатов Совета депутатов Новенского

                     сельсовета Локтевского района Алтайского края

На основании пункта 4 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 12 статьи 24, пункта 5

статьи 30, статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве

от 08 июля 2003 года № 35-ЗС участковая избирательная комиссия № 1133

Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края по одномандатным избирательным округам в

количестве 191 штук.

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края по одномандатным избирательным округам

(прилагается).

              3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

администрации Новенского сельсовета.

               Председатель А.И.Юдинцев

Секретарь                                                                 Л.Н.Секрета

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением участковой

избирательной комиссии № 1133 Новенского

сельсовета Локтевского района Алтайского

края

от 16.08.2022г. №15

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края       по        одномандатным

избирательным округам

Номер

одномандатного

(многомандатного)

избирательного округа

Число

избирателей*

Число

избирательных бюллетеней для голосования по

одномандатному (многомандатному)

избирательному округу

1 46 33

2 40 28

3 35 25

4 33 24

5 43 31

6 37 26

7 33 24

Всего: 267 191